
                                      

 
Gmina Kamienica 
34 – 608 Kamienica 420 
 
ZP. 271.3.2025         Kamienica, dn. 11.03.2025 r. 
 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji 
pn.: Likwidacja barier architektonicznych i informacyjno – komunikacyjnych  w Szkole Podstawowej nr 1 w 
Kamienicy, zadanie nr 1 Dostawa i montaż  tabliczek brajlowskich, pasów ostrzegawczych, planu tyflograficznego, 
pętli  indukcyjnej 
 
 
Zamawiający Gmina Kamienica działając na mocy art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. z 2024r. poz. 1320), zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamia, że jako najkorzystniejsza wybrana 
została oferta złożona przez: 

 
ENSAFE Spółka z o.o. 

Ul. Krakowska 390 

32 – 080 Zabierzów 
CENA –  16 079,73 PLN 
Liczba punktów - 100 pkt. 

 
Uzasadnienie wyboru: 
Oferta najkorzystniejsza wybrana została zgodnie z art. 239 ust. 1 Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na 
podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. 
Oferta otrzymała najwyższą liczbę punktów, tj. 100, obliczoną zgodnie ze wzorem określonym w specyfikacji 
warunków zamówienia. 
Ponadto Zamawiający przedstawia nazwy (firmy), siedziby i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty, a także 
punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację: 
 

Nr Nazwa i adres Szczegóły 

 
 
1 

PROFI – ART Robert Świerbiński   

Ul. Ozimska 184  

45 – 310 Opole  

Cena:  20 772,24 PLN 
Okres gwarancji: 40,00 
Kryterium ceny: 40,45 
Łączna liczba punktów: 80,45 

 
2 

ET Tomasz Bartosiewicz  

Ul. Koronacyjna 20  

02 – 496 Warszawa  

Cena:  24 825,00 PLN 
Okres gwarancji: 40,00 
Kryterium ceny: 38,86 
Łączna liczba punktów: 78,86 

 
3 

Altix Sp. z o.o. 

Ul. Modlińska 246 c 

03 – 152 Warszawa  

Cena:  29 943,70 PLN 
Okres gwarancji: 40,00 
Kryterium ceny: 32,22 
Łączna liczba punktów: 72,22 

 
4 
 
 

Dariusz Malik Foto Studio Malik  

Ul. Kolejowa 30 

63 – 400 Ostrów Wielkopolski 

Cena:  21 635,70 PLN 
Okres gwarancji: 40,00 
Kryterium ceny: 44,59 
Łączna liczba punktów: 84,59 

 
5 

Przestrzeń Dostępna Jakub Nowak 

Ul. Witkacego 3/189  

35 – 111 Rzeszów 

Cena:  27 121,50 PLN 
Okres gwarancji: 40,00 
Kryterium ceny: 35,57 
Łączna liczba punktów: 75,57 



                                      

 

 
6 

ENSAFE Spółka z o.o. 

Ul. Krakowska 390 

32 – 080 Zabierzów  

Cena:  16 079,73 PLN 
Okres gwarancji: 40,00 
Kryterium ceny: 60,00 
Łączna liczba punktów: 100,00 

 
7 

Sensetec Krzysztof Kulik  

Ul. Kamińskiego 16/15 

03 – 130 Warszawa  

Cena:  32 558,10 PLN 
Okres gwarancji: 40,00 
Kryterium ceny: 29,63 
Łączna liczba punktów: 69,63 

 
INFORMACJA O OFERTACH ODRZUCONYCH 
Zamawiający informuje że w przedmiotowym postępowaniu nie zostały odrzucone żadne oferty. 
 

Zatwierdził: 
Wójt Gminy Kamienica  
dr Władysław Sadowski 
/podpisano elektronicznie/ 


